Fyt KDV Tutar

Cam Rüzgarlığı Dacıa Duster Avant 2019 Fl FA4-
DC11 20 20;15 ₺ 57,80 %18 ₺ 1.156,00

TOPLAM 20 ₺ 1.156,00

Teklif Notu
Parca sorgulama ekranından sepete eklenerek sipariş talebi oluşturuldu

TUTAR ₺ 1.156,00

%18 KDV ₺ 208,08

GENEL TOPLAM ₺ 1.364,08

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ ALTMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr